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Warszawa, 25.11.2016

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
produktéw leczniczych i wyrob6w medycznych 97 pakietow
Postepowanie znak DZP/270/178/16

W zwigzku z wptynieciem pytan do SIWZ dotyczacych w/w postgpowania Zamawiajacy udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 29 poz. 1 (Meropenemum 1g) wymaga, aby meropenem posiadat
zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentéw z bakteriemia, ktéra wystepuje w zwigzku z
ktorymkolwiek z zakazern wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki
zwiazek tj. ciezkie zapalenie ptuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie ptuc, zapalenie oskrzeli i ptuc w
przebiegu mukowiscydozy, powikfane zakazenia uktadu moczowego i jamy brzusznej, zakazenia Srédporodowe i
poporodowe, powikfane zakazenia skéry i tkanek migkkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mdzgowo-
rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki zwigzek?

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w produktu leczniczego ale nie wymaga.

Pytanie 2:

Zwracam sie z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiajacy W postgpowaniu przetargowym DZP/270/178/16, w
pakiecie (zadaniu) Pakiet 32, w pozycji 1 dotyczacej ,Saccharomyces boulardii” dopuszcza mozliwos¢
zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric x 15 kapsutek lub Floractin Enteric box (10 blistrow
x 15 kapsutek - z przeliczeniem na takiej wielkosci opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W
zatgczniku specyfikacja preparatu i jego najwazniejsze cechy

Dot Pakietu Nr 32 poz 1 — Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w/w preparatu.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wykresli w par. 3.4 mozliwos¢ dostaw do innych, niz apteka pomieszczen? Koniecznos¢

poszukiwania docelowego miejsca dostawy op6znia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzien.
Odpowiedz 3: _

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wykredli zapis par 3.7.?

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

m: r . . . .

Czy Zamawiajacy zmieni zapis par. 5.1.5 w ten sposdb, ze obnizenie ceny nastapi wytgcznie w przypadku, gdy
cena oferowana przez Wykonawce jest wyzsza od ceny urzedowej, a nie ,w kazdym przypadku ustalenia
nizszych cen urzedowych™?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Czy Zama;wiajacy dopisze w par. 6.4 na koricu zdanie: ,zasada ta nie dotyczy cen brutto w razie podwyzszenia
stawki podatku VAT”?
Odpowiedz 6:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.



Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy sprecyzuje termin ptatnosci okreslony w par. 7.1. na 30 dni? Nie jest to kryterium oceny ofert,
zatem termin powinien by¢ wskazany w SIWZ.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy sprecyzuje okres waznosci okreslony w par. 8.3. na 12 miesiecy? Nie jest to kryterium oceny
ofert, zatem termin powinien by¢ wskazany w SIWZ.

Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy wydtuzy czas rozpatrywania reklamacji wskazany w par. 9.1 z 2 dni do 3 dni roboczych od daty
uznania reklamacji? Rozpatrzenie reklamacji wymaga kontaktu z firmg kurierska, wystuchania jej wyjasnien oraz
zbadania dokumentacji spedycyjno-ksiegowej, badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastgpnie (przy
uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru, co jest niemozliwe do wykonania w ciggu 2 dni.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Czy w par. 10.2 Zamawiajacy zmieni wysokoS¢ kary umownej z wartoéci 10% do wartosci max. 5%? Obecna kara
umowna jest razaco wygorowana.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 11: )

Czy Zamawiajacy wykresli w par. 10.3 fraze ,nie mniej jednak, niz 500zt"? Taki zapis naraza Wykonawce na
razacq strate.

Odpowied? 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 73 leku Drotaverini hydrochloridum 20 mg/ml w
opakowaniu zawierajacym 25 amputek, z odpowiednim przeliczeniem iloéci wymaganych opakowan?

Odpowiedz 12:

Zgodnie z Rozdziatem IV pkt 1.5 SIWZ

Pytanie 13: ) )
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w zadaniu nr 62 poz. 1 (Jad owaddw btonkoskrzydtych pszczoty do testow
skdrnych I immunoterapii swoistej 1 op. a 6 fiol. proszku + 6 fiol. rozp.) w ilosci 12 opakowan na zaoferowanie
tej samej catkowitej ilosci fiolek w opakowaniach zawierajacych po 4 fiolki z substancjg czynna (120 mcg jadu
owada) i 4 fiolki z rozpuszczalnikiem po 5 ml, co pozwoli Wykonawcy ztozy¢é konkurencyjng oferte dla
Zamawiajgcego?

Odpowiedz 13: o

Zamawiajacy nie wyraza zgody - opis przedmiotu zamowienia zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w zadaniu nr 62 poz. 2 (Jad owadoéw btonkoskrzydtych osy do testdw skérnych i
immunoterapii swoistej 1 op. a 6 fiol. proszku + 6 fiol. rozp.) w iloéci 60 opakowan na zaoferowanie tej samej
catkowitej ilosci fiolek w opakowaniach zawierajacych po 4 fiolki z substancjg czynna (120 mcg jadu owada) i 4
fiolki z rozpuszczalnikiem po 5 ml, co pozwoli Wykonawcy zlozy¢ konkurencyjng oferte dla Zamawiajacego?
Zamawiajacy nie wyraza zgody - opis przedmiotu zaméwienia zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w zadaniu nr 62 poz. 3 (Rozcieficzalnik do poz.1-2) w ilosci 10 opakowan na
zaoferowanie tej samej catkowitej ilosci fiolek z rozpuszczalnikiem po 5 ml, co pozwoli Wykonawcy zozy¢
konkurencyjna oferte dla Zamawiajacego?

Zamawiajacy r;ie wyraza zgody - opis przedmiotu zamdwienia zgodnie z SIWZ

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na pytanie 1 i 2 zamawiajacy na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo
zaméwien publicznych zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w/w zakresie.
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